DEKLARATË
për shlyerjen e shpenzimeve
për dëmet e mndshme të shkaktuara nga nxënësi-kandidati
(e plotëson prindi - kujdestari)
Unë, ______________________________________
(emri dhe mbiemri i prindit-kujdestarit)

 nga _____________________, me vendbanim të përhershëm në rr.

 ______________________________________

nr. _______, NVAQ ___________ dhe numrit të l. nj. _____________ 

të lëshuar ________ viti në ____________, 

DEKLAROJ, nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale, se do të mbuloj plotësisht shpenzimet për dëmet e mundshme të shkaktuara në Konviktin e nxënësve nga vajza - djali im.

______________________________________, nxënësi/sja në 		          		  

______________________________________       komuna ______________,                            
   (emri i shkollës)

[bookmark: _GoBack]pranimi i akomodimit dhe ushqimit në konvikt, në përputhje me "Konkursin për pranimin e nxënësve në konviktet publike të nxënësve në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin shkollor 2026/2027".
Data:
----------------

Prindi – Kujdestari i kandidatit:
-------------------------------
